
»GP RONDO«
Pokal Slovenije, 25.06.2017

DEČKI E (U13)

4,2 km

Uvrstitev Štart. št Priimek Ime Klub UCI ID Čas
1 1 BEVC Žan KK ADRIA MOBIL 100 175 551 62
2 8 MURŠEC Nik PERUTNINA PTUJ 100 500 158 10
3 7 KIRBIŠ Jan PERUTNINA PTUJ 100 500 167 19
4 5 GONZA Tomaž KK TBP LENART 100 603 254 92
5 2 NOVAK Maj KK ADRIA MOBIL 0
6 123 TOMPA Veronika KK TBP LENART 100 603 263 04
7 124 TOMPA Julija KK TBP LENART 100 603 259 00
8 4 ŠPOLJAR Jure KK ADRIA MOBIL 100 529 702 66 DNF
9 3 PREVEJŠEK Mai KK ADRIA MOBIL 100 529 820 87 DNS

Glavni sodnik:

REZULTATI

Dolžina proge:

KATEGORIJA: 



»GP RONDO«
Pokal Slovenije, 25.06.2017

DEČKI E (U13)

4,2 km

Zap. št. Štart. št Priimek Ime Klub UCI koda
1 1 BEVC Žan KK ADRIA MOBIL 100 175 551 62
2 3 PREVEJŠEK Mai KK ADRIA MOBIL 100 529 820 87
3 4 ŠPOLJAR Jure KK ADRIA MOBIL 100 529 702 66
4 5 GONZA Tomaž KK TBP LENART 100 603 254 92
5 7 KIRBIŠ Jan PERUTNINA PTUJ 100 500 167 19
6 8 MURŠEC Nik PERUTNINA PTUJ 100 500 158 10
7 2 NOVAK Maj KK ADRIA MOBIL
8 123 TOMPA Veronika KK TBP LENART 100 603 263 04
9 124 TOMPA Julija KK TBP LENART 100 603 259 00

        STARTNA LISTA
KATEGORIJA: 

Dolžina proge:



»GP RONDO«
Pokal Slovenije, 25.06.2017

DEČKI D (U13)

5,6 km

Uvrstitev Štart. št Priimek Ime Klub UCI ID Čas
1 12 PETERLIN Nejc KK ADRIA MOBIL 100 175 561 72
2 17 GREGORČIČ Luka ROG AS 100 501 503 94
3 13 ROZMAN Nik KK ADRIA MOBIL 100 529 56425
4 10 LUŽAR Benjamin KK ADRIA MOBIL 100 627 256 38 DNF
5 37 MAKUC Maks KK TBP LENART 100 631 059 58 DNS

DEKLICE C (WU13)

5,6 km

Uvrstitev Štart. št Priimek Ime Klub UCI ID Čas
1 67 SMRDEL Tina MBK SPORTR.SI 100 175 826 46
2 120 ŠPRINGER Tia BTC CITY LJUBLJANA 100 635 246 74
3 126 JEROMEL Hana PERUTNINA PTUJ 100 500 141 90
5 117 PETERLIN Laura KK ADRIA MOBIL 100 601 582 69
8 119 PISKULE Maša KK ADRIA MOBIL 100 597 320 75 DNS
9 122 BRUS Ana KK TBP LENART 100 596 049 65 DNS

KATEGORIJA: 

Dolžina proge:

REZULTATI

Dolžina proge:

KATEGORIJA: 



»GP RONDO«
Pokal Slovenije, 25.06.2017

DEČKI D (U13)

5,6 km

Zap. št. Štart. št Priimek Ime Klub UCI ID
1 10 LUŽAR Benjamin KK ADRIA MOBIL 100 627 256 38
2 12 PETERLIN Nejc KK ADRIA MOBIL 100 175 561 72
3 13 ROZMAN Nik KK ADRIA MOBIL 100 529 56425
4 17 GREGORČIČ Luka ROG AS 100 501 503 94
5 37 MAKUC Maks KK TBP LENART 100 631 059 58

DEKLICE C (WU13)

5,6 km

Zap. št. Štart. št Priimek Ime Klub UCI ID
1 117 PETERLIN Laura KK ADRIA MOBIL 100 601 582 69
2 119 PISKULE Maša KK ADRIA MOBIL 100 597 320 75
3 120 ŠPRINGER Tia BTC CITY LJUBLJANA 100 635 246 74
4 122 BRUS Ana KK TBP LENART 100 596 049 65
5 67 SMRDEL Tina MBK SPORTR.SI 100 175 826 46
6 126 JEROMEL Hana PERUTNINA PTUJ 100 500 141 90

KATEGORIJA: 

Dolžina proge:

        STARTNA LISTA
KATEGORIJA: 

Dolžina proge:



»GP RONDO«
Pokal Slovenije, 25.06.2017

DEČKI C (U13)

8,4 km

Uvrstitev Štart. št Priimek Ime Klub UCI ID Čas
1 27 RAVBAR Anže KK ADRIA MOBIL 100 175 563 74
2 29 SKOK Marcel KD SLOGA 1902 IDRIJA 100 176 536 77
3 36 ZORNADA Marcel KK KRANJ 100 514 114 95
4 32 FLAJS Maj KK KRANJ 100 176 151 80
5 26 PŠENIČNIK Matic KK ADRIA MOBIL 100 175 574 85
6 31 BOŽNAR PROSEN Enej KK KRANJ 100 176 152 81
7 21 KAFERLE Gaj KK ADRIA MOBIL 100 175 562 73
8 11 OMRZEL Jakob KK ADRIA MOBIL 100 175 564 75
9 34 SUŠNIK Nejc KK KRANJ 100 176 154 83

10 42 MAJNIK Jure PERUTNINA PTUJ 100 175 918 41
11 23 NOVAK Črt KK ADRIA MOBIL 100 597 333 88
12 24 OMRZEL Jurij KK ADRIA MOBIL 0
13 45 ČUK Enej ROG AS 100 175 642 56
14 41 KREVS Marcel PERUTNINA PTUJ 100 176 248 80
15 40 KELNER Žiga PERUTNINA PTUJ 100 500 155 07
16 25 PETERLIN Luka KK ADRIA MOBIL 100 175 549 60
17 47 ŽAGAR Matic ROG AS 100 492 567 82
18 22 MIKLIČ Marsel KK ADRIA MOBIL 100 597 339 94
19 19 AVBAR Nejc KK ADRIA MOBIL 100 175 553 64 DNS
20 28 VRTAR Andraž KK ADRIA MOBIL 100 529 828 95 DNS
21 38 MOHARIČ Dino KK TBP LENART 100 596 055 71 DNS
22 39 SUŽNIK Julijan KK TBP LENART 100 596 036 52 DNS
23 43 BEVC Jakob ROG AS 100 492 573 88 DNS
24 46 OBLAK Domen ROG AS 100 492 575 90 DNS

DEKLICE B (WU15/1)

8,4 km

Uvrstitev Štart. št Priimek Ime Klub UCI ID Čas
1 128 MOROZ Nuša KD SLOGA 1902 IDRIJA 100 176 532 73
2 129 KALAN Neja KK KRANJ 100 176 126 55
3 127 HORVAT Lea BTC CITY LJUBLJANA 100 504 568 55

Glavni sodnik:

Dolžina proge:

KATEGORIJA: 

REZULTATI

Dolžina proge:

KATEGORIJA: 



»GP RONDO«
Pokal Slovenije, 25.06.2017

DEČKI C (U13)

8,4 km

Zap. št. Štart. Št Priimek Ime Klub UCI ID
1 19 AVBAR Nejc KK ADRIA MOBIL 100 175 553 64
2 21 KAFERLE Gaj KK ADRIA MOBIL 100 175 562 73
3 22 MIKLIČ Marsel KK ADRIA MOBIL 100 597 339 94
4 23 NOVAK Črt KK ADRIA MOBIL 100 597 333 88
5 24 OMRZEL Jurij KK ADRIA MOBIL
6 25 PETERLIN Luka KK ADRIA MOBIL 100 175 549 60
7 26 PŠENIČNIK Matic KK ADRIA MOBIL 100 175 574 85
8 27 RAVBAR Anže KK ADRIA MOBIL 100 175 563 74
9 28 VRTAR Andraž KK ADRIA MOBIL 100 529 828 95

10 29 SKOK Marcel KD SLOGA 1902 IDRIJA 100 176 536 77
11 38 MOHARIČ Dino KK TBP LENART 100 596 055 71
12 39 SUŽNIK Julijan KK TBP LENART 100 596 036 52
13 40 KELNER Žiga PERUTNINA PTUJ 100 500 155 07
14 41 KREVS Marcel PERUTNINA PTUJ 100 176 248 80
15 42 MAJNIK Jure PERUTNINA PTUJ 100 175 918 41
16 43 BEVC Jakob ROG AS 100 492 573 88
17 45 ČUK Enej ROG AS 100 175 642 56
18 46 OBLAK Domen ROG AS 100 492 575 90
19 47 ŽAGAR Matic ROG AS 100 492 567 82
20 11 OMRZEL Jakob KK ADRIA MOBIL 100 175 564 75
21 31 BOŽNAR PROSEN Enej KK KRANJ 100 176 152 81
22 32 FLAJS Maj KK KRANJ 100 176 151 80
23 34 SUŠNIK Nejc KK KRANJ 100 176 154 83
24 36 ZORNADA Marcel KK KRANJ 100 514 114 95

DEKLICE B (WU15/1)

8,4 km

Zap. št. Štart. št Priimek Ime Klub UCI ID
1 127 HORVAT Lea BTC CITY LJUBLJANA 100 504 568 55
2 128 MOROZ Nuša KD SLOGA 1902 IDRIJA 100 176 532 73
3 129 KALAN Neja KK KRANJ 100 176 126 55

Dolžina proge:

KATEGORIJA: 

        STARTNA LISTA
KATEGORIJA: 

Dolžina proge:



»GP RONDO«
Pokal Slovenije, 25.06.2017

DEČKI B (U15/1)

12,6 km

Uvrstitev Štart. št Priimek Ime Klub UCI ID Čas
1 77 GREGORČIČ Natan ROG AS 100 501 518 12
2 56 TURK Aljaž KK ADRIA MOBIL 100 175 565 76
3 125 SMRDEL Miha MBK SPORTR.SI 100 175 827 47
4 57 KENDA Jan KD SLOGA 1902 IDRIJA 100 176 543 84
5 83 PODLESNIK Grega TANIN SEVNICA 100 176 477 18
6 65 PETEK Aljaž KK KRANJ 100 176 030 56
7 53 LUMPERT Nejc KK ADRIA MOBIL 100 176 208 40
8 72 SVENŠEK Jan PERUTNINA PTUJ 100 176 148 77
9 62 KALAN Žiga KK KRANJ 100 176 121 50

10 138 KAVČIČ Jernej KD SLOGA 1902 IDRIJA 100 176 136 65
11 82 KLOPČIČ Leon TANIN SEVNICA 100 176 468 09
12 79 MUHA Luka ROG AS 100 176 464 05
13 54 MIHALIČ Erik KK ADRIA MOBIL 100 175 554 65
14 48 AMBROŽIČ Jan KK ADRIA MOBIL 100 176 209 41
15 68 HANŽEL Žan PERUTNINA PTUJ 100 175 808 28
16 52 KRAMAR Timotej KK ADRIA MOBIL 100 529 832 02
17 73 VALENKO Lovro PERUTNINA PTUJ 100 176 146 75
18 49 BADOVINAC Jošt KK ADRIA MOBIL 100 175 552 63
19 50 IVNIK Tilen KK ADRIA MOBIL 100 529 843 13
20 60 DOLINŠEK Jaka KK KRANJ 100 176 031 57
21 51 KOGOVŠEK Črt KK ADRIA MOBIL 100 529 911 81
22 69 KIRBIŠ Primož PERUTNINA PTUJ 100 175 807 27
23 76 DEBEVEC Jakob ROG AS 100 175 734 51
24 70 KOVAČEC Blaž PERUTNINA PTUJ 100 500 172 24
25 66 LORBER Rok KK TBP LENART 100 596 045 61 DNS
26 71 RUTNIK Matevž PERUTNINA PTUJ 100 175 809 29 DNS
27 74 ARSOV Domen ROG AS 100 497 99881 DNS
28 75 BREITENBERGER Aron ROG AS 100 504 621 11 DNS
29 78 JERAJ Nikolas ROG AS 100 176 463 04 DNS
30 80 POLJANEC Jon ROG AS 100 175 754 71 DNS

81 ROT Jaka ROG AS 100 497 990 73 DNS

Glavni sodnik:

REZULTATI

Dolžina proge:

KATEGORIJA: 



»GP RONDO«
Pokal Slovenije, 25.06.2017

DEKLICE A (WU15/2)

12,6 km

Uvrstitev Štart. št Priimek Ime Klub UCI ID Čas
1 130 ČEMAŽAR Klara BTC CITY LJUBLJANA 100 175 735 52
2 132 HAMLER Tajda KK TBP LENART 100 175 660 74

Glavni sodnik:

REZULTATI
KATEGORIJA: 

Dolžina proge:



»GP RONDO«
Pokal Slovenije, 25.06.2017

DEČKI B (U15/1)

12,6 km

Zap. št. Štart. št Priimek Ime Klub UCI ID
1 48 AMBROŽIČ Jan KK ADRIA MOBIL 100 176 209 41
2 49 BADOVINAC Jošt KK ADRIA MOBIL 100 175 552 63
3 50 IVNIK Tilen KK ADRIA MOBIL 100 529 843 13
4 51 KOGOVŠEK Črt KK ADRIA MOBIL 100 529 911 81
5 52 KRAMAR Timotej KK ADRIA MOBIL 100 529 832 02
6 53 LUMPERT Nejc KK ADRIA MOBIL 100 176 208 40
7 54 MIHALIČ Erik KK ADRIA MOBIL 100 175 554 65
8 56 TURK Aljaž KK ADRIA MOBIL 100 175 565 76
9 57 KENDA Jan KD SLOGA 1902 IDRIJA 100 176 543 84

10 66 LORBER Rok KK TBP LENART 100 596 045 61
11 125 SMRDEL Miha MBK SPORTR.SI 100 175 827 47
12 68 HANŽEL Žan PERUTNINA PTUJ 100 175 808 28
13 69 KIRBIŠ Primož PERUTNINA PTUJ 100 175 807 27
14 70 KOVAČEC Blaž PERUTNINA PTUJ 100 500 172 24
15 71 RUTNIK Matevž PERUTNINA PTUJ 100 175 809 29
16 72 SVENŠEK Jan PERUTNINA PTUJ 100 176 148 77
17 73 VALENKO Lovro PERUTNINA PTUJ 100 176 146 75
18 74 ARSOV Domen ROG AS 100 497 99881
19 75 BREITENBERGER Aron ROG AS 100 504 621 11
20 76 DEBEVEC Jakob ROG AS 100 175 734 51
21 77 GREGORČIČ Natan ROG AS 100 501 518 12
22 78 JERAJ Nikolas ROG AS 100 176 463 04
23 79 MUHA Luka ROG AS 100 176 464 05
24 80 POLJANEC Jon ROG AS 100 175 754 71
25 81 ROT Jaka ROG AS 100 497 990 73
26 82 KLOPČIČ Leon TANIN SEVNICA 100 176 468 09
27 83 PODLESNIK Grega TANIN SEVNICA 100 176 477 18
28 138 KAVČIČ Jernej KD SLOGA 1902 IDRIJA 100 176 136 65
29 60 DOLINŠEK Jaka KK KRANJ 100 176 031 57
30 62 KALAN Žiga KK KRANJ 100 176 121 50
31 65 PETEK Aljaž KK KRANJ 100 176 030 56

        STARTNA LISTA
KATEGORIJA: 

Dolžina proge:



»GP RONDO«
Pokal Slovenije, 25.06.2017

DEKLICE A (WU15/2)

12,6 km

Zap. št. Štart. št Priimek Ime Klub UCI ID
1 130 ČEMAŽAR Klara BTC CITY LJUBLJANA 100 175 735 52
2 132 HAMLER Tajda KK TBP LENART 100 175 660 74

        STARTNA LISTA

Dolžina proge:

KATEGORIJA: 



»GP RONDO«
Pokal Slovenije, 25.06.2017

DEČKI A (U15/2)

16,8 km

Uvrstitev Štart. št Priimek Ime Klub UCI ID Čas
1 100 JABLANOVEC Luka KK TROPOVCI 100 175 850 70
2 92 ŠPOLJAR Jaka KK ADRIA MOBIL 100 175 853 73
3 89 JORDAN Adam KK ADRIA MOBIL 100 175 852 72
4 101 JEROMEL Vid PERUTNINA PTUJ 100 175 806 26
5 113 TOMŠIČ Dan Andrej ROG AS 100 175 721 38
6 96 MURŠEC Nino KK TBP LENART 100 176 184 16
7 91 POLOVIČ Nino KK ADRIA MOBIL 100 175 568 79
8 139 GREGORIČ David KK ADRIA MOBIL 100 175 572 83
9 94 KRČ Aljaž KK KRANJ 100 176 032 58

10 97 ROJKO Nik KK TBP LENART 100 175 752 69
11 106 ŽNIDAR Žan PERUTNINA PTUJ 100 175 791 11
12 112 SKUKAN Gašper ROG AS 100 175 712 29
13 108 JOVAN Tim ROG AS 100 175 740 57
14 104 MARKOVIČ Luka PERUTNINA PTUJ 100 175 803 23
15 95 KOVAČEV Mario KK TBP LENART 100 175 753 70
16 98 SIMONIČ Joshua Noa KK TBP LENART 100 603 271 12
17 116 SKOK Aleš KD SLOGA 1902 IDRIJA 100 176 538 79
18 109 LEVSTIK Kristjan ROG AS 100 175 738 55
19 114 WEISSEISEN Jan ROG AS 100 175 737 54
20 102 MAJNIK Andrej PERUTNINA PTUJ 100 175 805 25 DNF
21 105 RUTNIK Andraž PERUTNINA PTUJ 100 175 802 22 DNS
22 110 OVEN Martin ROG AS 100 175 736 53 DNS

Glavni sodnik:

REZULTATI

Dolžina proge:

KATEGORIJA: 



»GP RONDO«
Pokal Slovenije, 25.06.2017

MLAJŠE MLADINKE (WU17)

16,8 km

Uvrstitev Štart. št Priimek Ime Klub UCI ID Čas
1 #N/A #N/A #N/A #N/A
2 #N/A #N/A #N/A #N/A

Glavni sodnik:

REZULTATI
KATEGORIJA: 

Dolžina proge:



»GP RONDO«
Pokal Slovenije, 25.06.2017

DEČKI A (U15/2)

16,8 km

Zap. št. Štart. št Priimek Ime Klub UCI ID
1 139 GREGORIČ David KK ADRIA MOBIL 100 175 572 83
2 89 JORDAN Adam KK ADRIA MOBIL 100 175 852 72
3 91 POLOVIČ Nino KK ADRIA MOBIL 100 175 568 79
4 92 ŠPOLJAR Jaka KK ADRIA MOBIL 100 175 853 73
5 94 KRČ Aljaž KK KRANJ 100 176 032 58
6 95 KOVAČEV Mario KK TBP LENART 100 175 753 70
7 96 MURŠEC Nino KK TBP LENART 100 176 184 16
8 97 ROJKO Nik KK TBP LENART 100 175 752 69
9 98 SIMONIČ Joshua Noa KK TBP LENART 100 603 271 12

10 100 JABLANOVEC Luka KK TROPOVCI 100 175 850 70
11 101 JEROMEL Vid PERUTNINA PTUJ 100 175 806 26
12 102 MAJNIK Andrej PERUTNINA PTUJ 100 175 805 25
13 104 MARKOVIČ Luka PERUTNINA PTUJ 100 175 803 23
14 105 RUTNIK Andraž PERUTNINA PTUJ 100 175 802 22
15 106 ŽNIDAR Žan PERUTNINA PTUJ 100 175 791 11
16 108 JOVAN Tim ROG AS 100 175 740 57
17 109 LEVSTIK Kristjan ROG AS 100 175 738 55
18 110 OVEN Martin ROG AS 100 175 736 53
19 112 SKUKAN Gašper ROG AS 100 175 712 29
20 113 TOMŠIČ Dan Andrej ROG AS 100 175 721 38
21 114 WEISSEISEN Jan ROG AS 100 175 737 54
22 116 SKOK Aleš KD SLOGA 1902 IDRIJA 100 176 538 79

        STARTNA LISTA
KATEGORIJA: 

Dolžina proge:



»GP RONDO«
Pokal Slovenije, 25.06.2017

MLAJŠE MLADINKE (WU17)

16,8 km

Zap. št. Štart. št Priimek Ime Klub UCI ID
1
2

        STARTNA LISTA
KATEGORIJA: 

Dolžina proge:


